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اخبار

گوناگون

جانشین رئیس پلیس راه استان:

پلیس با تردد اتوبوس های جاده ای 
با ظرفیت کامل برخورد می کند

جانشین رئیس پلیس راه استان گفت: متاسفانه 
برخی رانندگان ناوگان برون شهری و جاده ای بیش 
از ۵0 درصد ظرفیت خود مسافر سوار می کنند و 
مقررات فاصله اجتماعی را زیر پا می گذارند که این 
اقدام با توجه به شیوع ویروس کرونا تخلف است و 
کنترل های لازم در مسیر توسط پلیس راهور و راه 
انجام می شود. سرهنگ قانعی نژاد در گفت و گو با 
ایرنا افزود: در پایانه های مسافربری به دلیل انجام 
کنترل ها، رانندگان مجبور به رعایت طرح تعداد 
مسافران به میزان ۵0 درصد ظرفیت هستند اما 
در مسیر و در داخل شهر، برخی رانندگان تمام 
ظرفیت خود را مسافر سوار می کنند. وی تصریح 
کرد: جریمه هر مسافر اضافه 300 هزار ریال 
است و علاوه بر جریمه، دفترچه راننده متخلف به 

کمیسیون ماده 11 راهداری ارجاع می شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

 فعال شدن ۹ تعاونی دانش بنیان 
و توسعه عمران در استان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: با 
توجه به برنامه ریزی هایی که در سال 1400 انجام 
شده برنامه تعاونی های نوع جدید را در دستور کار 
قرار دادیم که در همین خصوص از ابتدای امسال 
چهار تعاونی دانش بنیان و پنج تعاونی توسعه عمران 
فعال شده است. پناه در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
با توجه به برنامه ریزی هایی که در سال 1400 انجام 
شده برنامه شرکت های تعاونی  نوع جدید را در دستور 
کار قرار دادیم که امیدواریم با کمک همه دستگاه های 
اجرایی و فرمانداران استان و همچنین حمایت 
استاندار خراسان رضوی به این مهم دست پیدا کنیم 
و بتوانیم آن ها را افزایش دهیم. وی با بیان این که 
7322 شرکت تعاونی در استان فعال است، افزود: 
در شرکت تعاونی های نوع جدید از ابتدای امسال نیز 
چهار تعاونی دانش بنیان و پنج تعاونی توسعه عمران 
در استان فعال شدند و تلاش می کنیم تا تعاونی های 
فراگیر بیشتری را در استان تشکیل دهیم. پناه گفت: 
به دنبال منحل کردن شرکت تعاونی  ها نیستیم و تلاش 
می کنیم آن هایی را که راکد هستند، فعال کنیم. با 
اقدامات صورت گرفته، سال گذشته هیچ تعاونی 
غیرفعال نشد. وی در ادامه با اشاره به آسیب هایی که بر 
اثر شیوع ویروس کرونا به بخش تعاون وارد شد، اظهار 
کرد: با توجه به مشکلات و آسیب هایی که بر اثر شیوع 
ویروس کرونا در دنیا به وجود آمد،ما هم با مشکلاتی 
مواجه شدیم. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
بیان این که حدود 704 میلیارد تومان به بنگاه های 
آسیب دیده در استان تسهیلات مشاغل آسیب دیده از 
کرونا پرداخت شده است، تصریح کرد: افرادی که به 
خاطر شیوع ویروس کرونا از کار برکنار شدند، مشمول 

بیمه بیکاری قرار گرفتند.

عضو شورای شهر مشهد تاکید کرد:

لزوم ایجاد سامانه هماهنگ برای 
تسریع در صدور پایانکار

رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت 
و محیط زیست شورای شهر مشهد بر لزوم ایجاد 
سامانه هماهنگ بین معاونت شهرسازی، سازمان 
های آتش نشانی و نظام مهندسی برای تسریع در 
بررسی و صدور پایانکارهای ساختمانی تاکید کرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، کریمدادی 
گفت: یکی از مسائل روز مرتبط با خدمات آتش 
نشانی بحث تاییدیه های آتش نشانی در پایانکار 
است که به دلیل هماهنگ نبودن سامانه های 
زیرمجموعه شهرداری و نظام مهندسی، این مقوله 
با تاخیر اجرا می شود، بنابراین پیگیر ایجاد ارتباط 

هماهنگ بین این سه بخش هستیم. 

اخبار

اقتصادی

رئیس اتحادیه:

 سیمان در مشهد
 به کف قیمت رسیده است

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان مصالح ساختمانی 
مشهد گفت: با وجود رسیدن سیمان به کف قیمتی 
خود، هیچ کمبودی در دسترسی به انواع آن در بازار 
وجود ندارد اما با رونق ساخت و سازها و افزایش 
مصرف، امکان کمبود و افزایش قیمت این کالا در بازار 
دور از انتظار نیست. سلطانی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
قیمت هر کیسه سیمان که هفته گذشته برای مصرف 
کننده 470 هزار ریال بود به 3۵0 تا 370 هزار ریال 
رسیده است که قیمت آن در بورس کالا نیز 2۵0 هزار 
ریال است. وی تصریح کرد: ساخت و سازها در بازار کم 
است و نمی توان میزان سیمان موجود در بازار و نرخ 
آن را ملاک قرار دارد. این شرایط در صورت افزایش 
ساخت و سازها و نوسانات در بورس تغییر خواهد کرد. 
سلطانی اظهار کرد: ثبات قیمت سیمان در شرایطی که 
شرکت های صوری وارد عرصه نشوند، کارخانه های 
سیمان عرضه کالای خود را کاهش ندهند و قیمت در 
بورس نوسان نداشته باشد، ادامه خواهد یافت. وی 
قیمت گذاری متعارف برای سیمان را بهتر از عرضه 
آن در بورس دانست و افزود: یکی از اشکالات اساسی 
بورس نوسانات قیمتی است، هرچند از طریق بورس 
دست واسطه ها از بازار سیمان کوتاه می شود اما نوسان 
قیمت در بورس نیز مطلوب نیست، چرا که در همین 
بورس بود که قیمت هر کیسه سیمان به بالای 400 
هزار ریال رسید و هم اکنون نیز در همین بورس قیمت 

هر کیسه سیمان 2۵0 هزار ریال است.

معاون جهاد کشاورزی استان مطرح کرد:

 لزوم سرمایه گذاری 
در استخراج کروسین زعفران

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
کشاورزی استان گفت: بخش علمی خراسان رضوی  
چه در حوزه دانشگاهی و چه در حوزه علوم، تحقیقات 
و صنایع غذایی، قادر به استخراج کروسین و صادرات 
آن به دیگر کشورهاست. در این زمینه به دنبال کسب 
اعتبارات هستیم و منابع را در اختیار کسانی که مایل 
به سرمایه گذاری در استخراج کروسین هستند، قرار 
می دهیم. ساربان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
7۶ درصد تولید زعفران کشور متعلق به خراسان 
رضوی است. در حوزه زنجیره های ارزش زعفران نیز 
اقدامات خوبی در صنایع بسته بندی صورت گرفته 
است و مجوزهای صادر شده در خراسان رضوی بیش 
از ظرفیت این استان است. وی افزود: باید نگاهمان 
به زعفران را عوض کنیم و آن را تنها یک چاشنی و 
ادویه تلقی نکنیم بلکه آن را در صنایع  بهداشتی، 
دارویی و... به کار ببریم. زعفران می تواند نقش 
پررنگی در تهیه داروهای اعصاب و روان داشته باشد و 
از این لحاظ قابل پیگیری است. ساربان تصریح کرد: 
برای مکانیزه کردن کاشت و تولید زعفران سال های 
سال زحمت کشیده شده است اما متاسفانه چون 
آرایش کاشت به شکل مناسبی صورت نگرفته بود، 

برداشت ماشین ها موفقیت آمیز نبوده است.

بررسی مشکلات ۱۲ واحد تولیدی 
شهرک صنعتی توس

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی 
استان گفت: کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید این شرکت مشکلات مربوط به 12 واحد 
تولیدی مستقر در شهرک صنعتی توس مشهد را 
بررسی و راهکارهای لازم برای رفع آن ها را تصویب 
کرد. احسانی اصل در گفت و گو با ایرنا افزود: 
درخواست استمهال بدهی، تقسیط بلندمدت 
بدهی مالیاتی و بخشودگی جرایم آن، جلوگیری 
از قطع برق، صدور پروانه بهره برداری بدون در 
نظر گرفتن حریم، تمدید کارت بازرگانی برای 
تامین مواد اولیه، اصلاح سهمیه برای تامین مواد 
اولیه اقلام بهداشتی و تامین سوخت از جمله 
درخواست های این واحدها و داشتن پرونده 
قضایی، کمبود سرمایه در گردش، کمبود نقدینگی 
برای نوسازی خط تولید، تاخیر در استعلام تامین 
اجتماعی برای رهن و وثیقه از جمله مشکلات آن ها 
بود که برای هر یک از آن ها راه حلی اندیشیده شد.
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بهبودی نیا / پس از مصاحبه تلویزیونی سخنگوی 

ستاد ملی کرونا که لغو ممنوعیت تردد شبانه در 
هر شهر را منوط به راه اندازی مراکز 24 ساعته 
واکسیناسیون اعلام کرده بود، خبرهایی مبنی 
بر راه اندازی این مراکز در مشهد منتشر شد و 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز پیش 
از این اعلام کرده بود که این مراکز روز دوشنبه 
هفته جاری در مشهد راه اندازی خواهد شد اما 
خبری از راه اندازی مراکز شبانه روزی و تصمیم 
گیری برای طرح ممنوعیت تردد شبانه نشد. 
با وجود این، روز گذشته با این که سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد از معرفی سه مرکز 
به استانداری برای ایجاد مراکز شبانه روزی خبر 
داد، اما دبیر ستاد پیشگیری و مقابله با کرونای 
استان اعلام کرد که »ستاد کرونای استان 
زمانی قادر به انجام دستورات است که به صورت 
کتبی از ستاد ملی کرونا ابلاغ شود و در خصوص 
راه اندازی مراکز 24 ساعته واکسیناسیون 
هنوز ابلاغی به دست ما نرسیده است.« این 
اظهارات نشان می دهد که راه اندازی مراکز 
24 ساعته برای تسریع واکسیناسیون در مشهد 

معطل ابلاغ ستاد ملی کروناست.

3 مرکز معرفی شده برای واکسیناسیون 	 
24 ساعته

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد روز 
گذشته در این زمینه به »خراسان رضوی« 
گفت: روز سه شنبه نام سه مرکز را در مشهد 
به آدرس های مرکز اباعبدا... واقع در خیابان 
معلم 7۵، شهید حاتمی واقع در خیابان شهید 
فرامرز عباسی 3 و کلینیک سیدی در منطقه 
سیدی را به عنوان گزینه های راه اندازی مراکز 
24 ساعته واکسیناسیون به استانداری اعلام 
کردیم. رحیمی افزود: باید به این نکته توجه 
داشت که منظور از مراکز 24 ساعته این است 
که این مراکز تا زمان مراجعه آخرین نفر در پایان 
هر شب فعال هستند چون بعید می دانیم فردی 

در ساعت 4 صبح به این مراکز مراجعه کند.

باز هم در انتظار ابلاغ!	 
دبیر ستاد پیشگیری و مقابله با کرونای استان 
نیز در گفت و گو با »خراسان رضوی« در پاسخ 
به این سوال که روند رسیدگی به راه اندازی 
مراکز 24 ساعته واکسیناسیون در ستاد 

کرونا به کجا رسید؟ گفت: ما زمانی می توانیم 
موضوعات این چنینی را پیگیری کنیم که از 
مبادی رسمی و طی مکاتبه، ابلاغیه ای از کشور 
به دست ما برسد، مواردی که تا امروز درباره این 
مراکز اطلاع رسانی شده، به استناد مصاحبه 
سخنگوی ستاد ملی کرونا با صداوسیما بوده 
است و تا سه شنبه 23 شهریور هنوز هیچ ابلاغ 
کتبی در این زمینه به دست ما نرسیده است. 
موسوی افزود: دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اقداماتی را انجام داده و پیشنهادهایی از سوی 
این دانشگاه مبنی برمعرفی مراکز 24 ساعته 
واکسیناسیون به دست ما رسیده که این اقدام 
خوبی است و به تسریع در راه اندازی این مراکز 
بعد از دریافت ابلاغ رسمی  کمک فراوانی 
می کند، ما نیز پس از ابلاغ کتبی از ستاد ملی، 
اقدامات سریع در راستای راه اندازی این مراکز 

را در دستور کار قرار می دهیم.

لغو محدودیت تردد شبانه در مشهد به 	 
شرط انجام واکسیناسیون

رئیس پلیس راهور مشهد نیز درباره شیوه 
لغو محدودیت تردد شبانه در صورت انجام 
واکسیناسیون شبانه روزی در مشهد به ایسنا 
گفت: محدودیت تردد شبانه همچنان در مشهد 
اجرا می شود و  فقط افرادی که برای واکسن 
مراجعه می کنند، از این موضوع مستثنا هستند. 
امامی اظهار کرد: مرکز بهداشت اطلاعات 
افراد را به ما اعلام می کند.  مشخصات این 
افراد در سامانه مراکز بهداشت درج می شود 

و اسامی افراد از جریمه خود به خود حذف 
می شود. رئیس پلیس راهور مشهد درخصوص 
لغو محدودیت تردد شبانه به صورت همگانی 
نیز گفت: ما تابع مصوبات ستاد کرونا هستیم 
و هر زمان که این موضوع را به ما اعلام کنند، 
آن را اجرا خواهیم کرد. امامی در خصوص 
افزایش ترددها از زمان انتشار خبر لغو تردد 
شبانه اظهارکرد: این چند شب افزایش تردد رخ 
داده و میزان ترددها نسبت به گذشته حدود 30 
درصد افزایش داشته است، در مجموع هر شب 
حدود ۶۵ درصد ترددها شامل جریمه می شود.

مهاجران غیرقانونی هم واکسینه 	 
می شوند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد همچنین با اشاره به روند واکسیناسیون 
اتباع خارجی در مشهد اظهارکرد: در مراکز 
حاشیه شهر مشهد به تمام مهاجرانی که به 
کشورمان آمده اند، واکسن تزریق می شود، مهم 
نیست که این افراد به چه صورتی، اعم از قانونی 
یا غیرقانونی وارد کشور شده  باشند، هر کس 
تنها با همراه داشتن مدرکی که بتوان از طریق 
آن سنش را احراز کرد، می تواند واکسن دریافت 
کند. وی افزود: همراه داشتن کارت آمایش 
سرزمینی یا مدارک دیگر الزامی ندارد و افرادی 
که به صورت غیرقانونی وارد کشور شده اند نیز 
از این بابت که در مراکز واکسیناسیون، آن ها 
را به مراکز انتظامی و قضایی معرفی خواهند 
کرد، نگرانی نداشته باشند و با خیال راحت 

واکسن شان را دریافت کنند. رحیمی با اشاره به 
آدرس این مراکز گفت: از آن جا که مراکز حاشیه 
شهر در محلات مختلفی قرار دارند، متقاضیان 
می توانند پیش از تماس با سامانه تلفنی 1۹1 از 

آدرس دقیق این مراکز مطلع شوند.
اخبار کوتاه

* ایسنا/ رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد 
اجرایی مبارزه با کرونای دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: تمامی دانشجویان ساکن مشهد 
می توانند با در دست داشتن کارت دانشجویی 
برای دریافت واکسن به تمامی پایگاه های 

واکسیناسیون در این شهر مراجعه کنند.
* مدیر ایمنی، بهداشت، محیط زیست و انرژی 
شرکت شهرک های صنعتی استان گفت: 30 
هزار نفر از جامعه کارگری بخش صنعت در 
شهرک های صنعتی و نواحی آن  در استان دوز 

اول واکسن کرونا را دریافت کرده اند.
* ایرنا/ عضو ستاد اجرایی مقابله با کرونا در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در پی 
کمتر شدن تعداد مبتلایان به کووید 1۹ در 
خراسان رضوی تماس های تلفنی مردم مناطق 
زیرپوشش این دانشگاه با سامانه 1۹1 حدود 

۵0 درصد کاهش یافت.
* وبدا/ مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری 
های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اظهار کرد: به منظور افزایش سرعت 
در شناسایی بیماران مبتلا به کرونا، بیش از 
437 هزار رپید تست در میان مراکز خدمات 
جامع سلامت ویژه کرونای تحت پوشش 

دانشگاه توزیع شده است.
* مدیر تامین و نگهداشت تجهیزات پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با 
حمایت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد شش دستگاه 
اکسیژن ساز ۶00 لیتری به مراکز درمانی 

مشهد و کاشمر تحویل شد.
* عضو کارگروه دارو و تجهیزات ستاد اجرایی 
مبارزه با کرونای دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اظهار کرد: باتوجه به این که تامین 
داروی مراکز درمانی زیر پوشش این دانشگاه 
به شکل غیر متمرکز انجام می شود، شرایط 
موجود رصد می شود تا کمبودهای دارویی 

در کوتاه ترین زمان برطرف شود.

هشدار به آموزشگاه های غیرمجاز سینمایی 
سرپرست اداره کل ارشاد: آموزشگاه های غیرمجاز سینمایی باید تعطیل شود 

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان بر ضرورت جلوگیری از فعالیت 
مراکز و آموزشگاه های غیر رسمی و غیر 
مجاز در زمینه سینما تاکید کرد و هشدار 
داد: آموزشگاه های غیرمجاز سینمایی باید 
تعطیل شود. به گزارش ایسنا، یوسف امینی 
در مراسم بزرگداشت روز ملی سینما و تجلیل 
از سینماگران خراسان رضوی که به دلیل 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی به صورت 
محدود با حضور نمایندگان بخش های مختلف 
سینمایی برگزار شد، اظهار کرد: سینما یک 
نهاد اجتماعی در درون جامعه است و با دیگر 
نهادها مثل اقتصاد و سیاست در ارتباط است 
و نباید به آن صرفا نگاه تفننی و سرگرم کننده 
داشت. وی با اشاره به ظرفیت های استان 
و شهر مشهد در حوزه سینما تصریح کرد: 
ظرفیت استان و مشهد در زمینه تولیدات 
فاخر سینمایی از نظر محتوا و امکانات بسیار 
بالاست، اما تاکنون ورود جدی به تولیدات 
کلان سینمایی نشده است. امینی با اشاره 
به خسارت هایی که به دلیل تعطیلی مراکز 
فرهنگی و هنری ناشی از کرونا طی 18 ماه 
گذشته به سینماها وارد شده است، گفت: 
امیدواریم با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و مدیریت شهری و شهردار جدید 

مشهد، بار دیگر شاهد رونق سینماها و دیگر 
فعالیت های فرهنگی و هنری در مشهد باشیم. 
وی با اشاره به سخنان برخی از استادان و 
سینماگران حاضر در مراسم، آموزش اصولی 
و صحیح را پایه و مبنای پیشرفت همه هنرها 
دانست و بر ضرورت جلوگیری از فعالیت 
مراکز و آموزشگاه های غیررسمی و غیرمجاز در 
زمینه سینما تاکید کرد.شایان ذکر است، در 
این جلسه تعدادی از فعالان سینمایی استان 
در خصوص مشکلات این هنر از جمله لزوم 
جلوگیری از فعالیت مراکز غیرمجاز آموزشی 
سینما، معافیت آموزشگاه ها و شرکت های 
تولیدات سینمایی از عوارض شهرداری و 
معافیت های مالیاتی نکاتی را مطرح کردند. 
همچنین مدیران سینماها و نمایندگان انجمن 
صنفی تهیه کنندگان سینمایی، شورای 
ساخت و بازبینی فیلم های کوتاه ویدئویی و 
انجمن سینمای جوانان استان درباره جایگاه 
سینمای استان و برنامه های آینده این تشکل ها 
و مشکلات پیش روی خودشان مطالبی را 
بیان کردند. در این مراسم از خانواده های 
هنرمندان فقید سینمای خراسان، مرحوم 
شهاب ملت خواه، مرحوم احمد حلوی، مرحوم 
حسین پورحسین، مرحوم احمد فخر و مرحوم 

عرفانیان تجلیل شد.

سخنگوی جمعیت خدمت گزار زائران پیاده امام رضا)ع( خبر داد: 

کاهش چشمگیر زائران پیاده مشهد طی 2 سال اخیر 

سخنگوی جمعیت خدمت گزار زائران پیاده 
امام رضا)ع( گفت: در سال های ۹۶، ۹7 و 
۹8 بین 4000 تا 8000 نفر در روز اربعین 
به مشهد مشرف می شدند، اما به دلیل شیوع 
کرونا برنامه ریزی  کاروان ها در دو سال گذشته 
برای سفر به مشهد کاهش چشمگیری داشته 
است. رضایی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
کاروان پیاده انصارالحسین)ع( هر ساله مسیر 
مشهد تا کربلا را با پای پیاده طی می کند که در 
بیستمین سال متوالی این حرکت از 2۵ تیر آغاز 

شده است. وی افزود: این کاروان 180 عضو 
دارد که پس از طی مسیر از استان های خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، اصفهان، چهارمحال 
و بختیاری و خوزستان از طریق مرز شلمچه وارد 
عراق می شود، اما هم اکنون به علت مسدود بودن 
مرز در آبادان متوقف شده  و احتمال دارد از طریق 
مرز هوایی وارد عراق شود. وی ادامه داد: این 
کاروان پیاده 72 روز در مسیر است که اعضای 
آن روزانه 30 تا 4۵ کیلومتر بین ایستگاه های 
پیش بینی شده برای استراحت و اتراق، پیاده روی 

می کنند، همچنین در صورت عبور از مرز شلمچه 
در کشور عراق برای رسیدن به کربلا نیز 18 روز 
پیاده روی خواهند داشت. این پیاده روی در دو سال 
اخیر که با شیوع بیماری کرونا همراه بود با رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی انجام شده و متوقف 
نشده است. رضایی در خصوص پیاده روی نمادین 
زائران به سمت حرم رضوی در ایام منتهی به دهه 
آخر صفر گفت: مطابق هر سال زائران پیاده به 
سمت مشهد از شهرهای اطراف به صورت متفرقه 
و گروه های 30 تا 40 نفره حرکت می کنند و 

منعی برای حرکت این افراد وجود ندارد. این افراد 
همچنین در مکان های ثابت میان راه که به دلیل 
وجود فضاهای بزرگ به لحاظ رعایت پروتکل های 
بهداشتی مشکلی ندارد، اقامت دارند. وی یادآور 
شد: آن چه از اهمیت زیادی برخوردار است، اقامت 
زائران پیاده در مشهد است که توصیه شده اگر 
می خواهند در مشهد اقامت داشته باشند حتما از 
اقامتگاه های امن و بهداشتی که از اداره کل میراث 
فرهنگی  استان و دانشگاه علوم پزشکی مجوز 

دارند، استفاده کنند.

راه اندازی مراکز 24 ساعته واکسیناسیون معطل ابلاغ ستاد ملی 
دبیرستاد استانی کرونا: برای راه اندازی مراکز 24 ساعته هنوز ابلاغی نشده است 


